



Департамент соціального захисту населення
Чернігівської обласної державної адміністрації
Ніжинський дитячий будинок-інтернат

16600 м. Ніжин Чернігівської обл., вул. Березанська 44 а, тел. 4 – 24 – 93, факс 4 – 22 – 01, e-mail:ndbi@ukr.net

01.07.2020 № 621

Катя
Сайт «Доступ до правди»
foi+reque st-7 0642-
@dostup.pravda. com.ua

Надаємо інформацію про отримання благодійної допомоги Ніжинським дитячим будинком-інтернатом в 2020 році, вся отримана допомога використовується для підопічних установи.

Звіт про надходження благодійної допомоги додається.

Директор будинку-інтернату

О.В.Гармаш

ЗВІТ ПРО НАДХОДЖЕННЯ БЛАГОДІЙНОЇ ДОПОМОГИ
з січня по червень 2020 року

| Найменування ТМЦ, одиниці вимірювання | Кількість | Ціна | Сума | Примітки |
|---|-----------|----------|------------------|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Постачальник: Інтернет проект modoza.com | | | | |
| Окуляри захисні, шт. | 6,000 | 200,000 | 1 200,00 | Covid |
| Підгузники для дорослих L №30/уп., шт. | 210,000 | 12,633 | 2 653,00 | |
| Підгузники для дорослих M №30/уп., шт. | 210,000 | 11,233 | 2 359,00 | |
| Респіратор з клапаном, шт. | 4,000 | 280,000 | 1 120,00 | Covid |
| Сквізер(реабіл.обл.), шт. | 1,000 | 4500,000 | 4 500,00 | |
| Разом постачальник: Інтернет проект modoza.com | | | 11 832,00 | |
| Постачальник: БО "Детдом інфо" ЄДРПОУ 40808785 | | | | |
| Аевіт капс.№50, уп. | 1,000 | 105,000 | 105,00 | |
| Азицин табл. 500мг №3, уп. | 4,000 | 75,000 | 300,00 | Covid |
| Алохол таб. №50, уп. | 2,000 | 60,000 | 120,00 | |
| Аскорб к-та табл. з цукром №10, уп. | 30,000 | 5,900 | 177,00 | Covid |
| Рабімак 20мг табл.№30, уп. | 1,000 | 160,000 | 160,00 | |
| Бепантен мазь 5% 30г, уп. | 4,000 | 147,000 | 588,00 | |
| Бронхолітин с-п 125мл, фл. | 2,000 | 115,000 | 230,00 | |
| Дуфалак 667 мг/1мл 200мл, уп. | 2,000 | 131,000 | 262,00 | |
| Левоміцетин 500мг табл. №10, уп. | 2,000 | 24,300 | 48,60 | |
| Люголя р-н 25г, уп. | 1,000 | 9,000 | 9,00 | |
| Магне-В6 таб.№50, уп. | 2,000 | 203,000 | 406,00 | |
| Маска медична, шт. | 170,000 | 5,000 | 850,00 | Covid |
| Нурофен сироп 100мл., уп. | 5,000 | 97,000 | 485,00 | Covid |
| Нурофен таб. 200мг №24, уп. | 3,000 | 105,000 | 315,00 | Covid |
| Офтальмо-комплекск плюс чорниця №30, уп. | 1,000 | 140,000 | 140,00 | |
| Парацетамол капс.500мг №10, уп. | 10,000 | 14,000 | 140,00 | Covid |
| Парацетамол сироп 120мг/5мл 100мл, уп. | 2,000 | 24,400 | 48,80 | Covid |
| Перметринова мазь 4% туба 40 г №1, шт. | 3,000 | 86,000 | 258,00 | |
| Ріабал табл.30мг №20, уп. | 1,000 | 177,000 | 177,00 | |
| Рукавички нітрилові, шт. | 100,000 | 3,300 | 330,00 | Covid |
| Синупрет таб.№50, уп. | 3,000 | 190,000 | 570,00 | |
| Смекта порошок д/сусп. 3г пак. №12, уп. | 2,000 | 120,000 | 240,00 | |
| Сода-буфер р-н 200мл р-н д/інф., фл. | 1,000 | 80,000 | 80,00 | Covid |
| Спазмалгон 500мг таб. №50, уп. | 1,000 | 170,000 | 170,00 | |
| Спрей наз."Пшик" 2,1%, уп. | 4,000 | 149,000 | 596,00 | |
| Стрепсілс ориг.льодяники №24, уп. | 3,000 | 70,000 | 210,00 | |
| Термометр безконтактний Sanitas SFT77, шт. | 1,000 | 1799,000 | 1 799,00 | Covid |
| Тримспа 200мг табл.№30, уп. | 1,000 | 90,000 | 90,00 | |
| Фармацитрон пак.№10, уп. | 2,000 | 270,000 | 540,00 | |

| | | | |
|---|---------|----------|------------|
| Разом постачальник: БО "Детдом інфо" | | | 9 444,40 |
| Постачальник: БФ "Відкриті двері" ЄДРПОУ 34593097 | | | |
| Візочок колісний б/в, шт. | 1,000 | 3500,000 | 3 500,00 |
| Підгузники для дорослих М №30/уп., шт. | 300,000 | 12,533 | 3 759,90 |
| Стіл-парта б/в, шт. | 1,000 | 1500,000 | 1 500,00 |
| Разом постачальник: БФ "Відкриті двері" | | | 8 759,90 |
| Постачальник: БФ "Фудбенк" ЄДРПОУ 39344674 | | | |
| MR Proper 0,5л спрей відбіл., шт. | 10,000 | 21,280 | 212,80 |
| MR Proper 1л д/підлоги, шт. | 12,000 | 21,870 | 262,44 |
| MR Proper 650мл д/підлоги, шт. | 16,000 | 21,420 | 342,72 |
| Пральний порошок Сала, кг. | 18,000 | 16,563 | 298,14 |
| Чиститель ГАЛА 500г, шт | 20,000 | 5,950 | 119,00 |
| печиво, кг. | 63,360 | 182,292 | 11 550,00 |
| Разом постачальник: БФ "Фудбенк" | | | 12 785,10 |
| Постачальник: БФ "Благомай" ЄДРПОУ 38010057 | | | |
| Ігр.коляска металева, шт. | 2,000 | 380,000 | 760,00 |
| Босоніжки д/дівчинки, пар | 11,000 | 468,000 | 5 148,00 |
| Босоніжки д/хлопчика, пар | 30,000 | 545,000 | 16 350,00 |
| Капці гумов.д/дівчин., пар | 11,000 | 286,000 | 3 146,00 |
| Капці гумов.д/хлопч., пар | 30,000 | 250,000 | 7 500,00 |
| Каталка-толокар, шт | 2,000 | 650,000 | 1 300,00 |
| Крейда кольр, уп. | 8,000 | 10,000 | 80,00 |
| Кросівки д/дівчинки, пар | 14,000 | 552,143 | 7 730,00 |
| Кросівки д/хлопчиків, пар | 30,000 | 540,833 | 16 225,00 |
| Куртка зим.д/дівчинки, шт. | 9,000 | 1490,000 | 13 410,00 |
| Куртка зим.д/хлопчика, шт. | 17,000 | 1564,118 | 26 590,00 |
| М"яч баскет, шт. | 3,000 | 200,000 | 600,00 |
| Машина педальна, шт | 1,000 | 1087,000 | 1 087,00 |
| Мильні пузири, шт. | 12,000 | 5,250 | 63,00 |
| М'яч волейбольний, шт. | 11,000 | 250,000 | 2 750,00 |
| М'яч футбольний, шт. | 5,000 | 370,000 | 1 850,00 |
| Набір пісочний, шт. | 8,000 | 99,000 | 792,00 |
| Рушник бавов 50х90, шт. | 92,000 | 92,033 | 8 467,00 |
| Сітка волейбольна, шт | 2,000 | 2390,000 | 4 780,00 |
| Самокат, шт. | 4,000 | 1400,000 | 5 600,00 |
| Скакалка, шт. | 10,000 | 35,000 | 350,00 |
| Шапка жіноча, шт. | 25,000 | 220,000 | 5 500,00 |
| Шкарпетки, пар | 100,000 | 25,000 | 2 500,00 |
| Разом постачальник: БФ "Благомай" | | | 132 578,00 |
| Постачальник: БФ "Мистецтво за межами" ЄДРПОУ 43218486 | | | |
| Жорсткий диск Verbatim, шт. | 1,000 | 1100,000 | 1 100,00 |
| Кронштейн д/телевізора, шт. | 1,000 | 800,000 | 800,00 |
| Підгузники д/дор. L №30/уп., шт. | 220,000 | 11,800 | 2 596,00 |
| Підгузники для дорослих S, шт. | 60,000 | 10,000 | 600,00 |
| Підгузники для дорослих М №30/уп., шт. | 350,000 | 10,300 | 3 605,00 |
| Підгузники-труси д/дорослих L, шт. | 20,000 | 12,000 | 240,00 |
| Підгузники-труси д/дорослих М, шт. | 20,000 | 11,000 | 220,00 |
| Роутер D-Link, шт. | 1,000 | 340,000 | 340,00 |
| Разом постачальник: БФ "Мистецтво за межами" | | | 9 501,00 |
| Постачальник: ГО "Десна майбутнього" ЄДРПОУ 39745331 | | | |
| Маска одноразова, шт. | 120,000 | 9,000 | 1 080,00 |
| Підгузки TENA L, шт. | 60,000 | 15,967 | 958,00 |
| Підгузки TENA S, шт. | 30,000 | 12,800 | 384,00 |

Covid

| | | | | |
|--|----------|-----------|-----------|-------|
| Підгузки TENA M, шт. | 60,000 | 12,400 | 744,00 | |
| Рукавички нітрилові, шт. | 100,000 | 3,000 | 300,00 | Covid |
| Чайник ел. "Делфа", шт. | 3,000 | 100,000 | 300,00 | |
| банани, кг. | 18,000 | 38,000 | 684,00 | |
| буряк, кг. | 102,000 | 9,000 | 918,00 | |
| капуста свіжа, кг. | 143,500 | 6,000 | 861,00 | |
| огірок свіжий, кг. | 28,600 | 30,000 | 858,00 | |
| редис, кг. | 17,400 | 33,000 | 574,20 | |
| Разом постачальник: ГО "Десна майбутнього" | | | 7 661,20 | |
| Постачальник: ДП Ніжин лісгосп" ЄДРПОУ 00993521 | | | | |
| капуста свіжа, кг. | 10,000 | 12,000 | 120,00 | |
| морква, кг. | 25,000 | 7,000 | 175,00 | |
| огірок свіжий, кг. | 10,000 | 25,000 | 250,00 | |
| Разом постачальник: ДП Ніжин лісгосп" | | | 545,00 | |
| Постачальник: ПМП "ДВА МЛИНА" ЄДРПОУ 32628997 | | | | |
| борошно, кг. | 8,000 | 11,000 | 88,00 | |
| Постачальник: ПрАТ "УПСК" ЄДРПОУ 20602681 | | | | |
| Гра д/розвитку, шт. | 1,000 | 50,000 | 50,00 | |
| Гра настільна, шт. | 1,000 | 150,000 | 150,00 | |
| Гра "Музичний будиночок", шт. | 1,000 | 400,000 | 400,00 | |
| Дошка д/малювання крейдою, шт. | 1,000 | 250,000 | 250,00 | |
| Куб "Розумний малюк", шт. | 1,000 | 200,000 | 200,00 | |
| Кубики ігр. набір, шт. | 1,000 | 50,000 | 50,00 | |
| Куртка, шт. | 11,000 | 1000,000 | 11 000,00 | |
| Мозаїка, шт. | 1,000 | 60,000 | 60,00 | |
| Піраміда шестикутник, шт. | 1,000 | 80,000 | 80,00 | |
| Піраміда ялинка, шт. | 1,000 | 150,000 | 150,00 | |
| Пірамідки Зв1, шт. | 1,000 | 400,000 | 400,00 | |
| Пальто, шт. | 5,000 | 1000,000 | 5 000,00 | |
| Паровоз дерев'яний, шт. | 1,000 | 400,000 | 400,00 | |
| Плед, шт. | 10,000 | 150,000 | 1 500,00 | |
| Подарунки (0,5кг), шт. | 101,000 | 75,000 | 7 575,00 | |
| Разом постачальник: ПрАТ "УПСК" | | | 27 265,00 | |
| Постачальник: ПрАТ "Ніжинський жиркомбінат" ЄДРПОУ 00373942 | | | | |
| Подарунки (496г), шт. | 103,000 | 75,000 | 7 725,00 | |
| Рукавички нестерильні нітрилові розмір L, шт. | 400,000 | 2,700 | 1 080,00 | Covid |
| Рукавички нестерильні нітрилові розмір M, шт. | 1000,000 | 2,700 | 2 700,00 | Covid |
| Халат захисний одноразовий, шт. | 65,000 | 54,000 | 3 510,00 | Covid |
| капуста свіжа, кг. | 78,500 | 11,500 | 902,75 | |
| огірок свіжий, кг. | 15,000 | 38,000 | 570,00 | |
| редис, кг. | 15,000 | 35,000 | 525,00 | |
| Разом постачальник: ПрАТ "Ніжинський жиркомбінат" | | | 17 012,75 | |
| Постачальник: ТОВ "АТ Каргілл" ЄДРПОУ 20010397 | | | | |
| Босоножки жіночі, пар | 24,000 | 380,000 | 9 120,00 | |
| Босоножки чоловічі, пар | 76,000 | 390,000 | 29 640,00 | |
| Клей Дракон 0,4л, шт | 2,000 | 50,000 | 100,00 | |
| Клей Дракон 200мл, шт | 1,000 | 35,000 | 35,00 | |
| Кружево, м. | 5,100 | 40,941 | 208,80 | |
| Куртка (весняна), шт. | 50,000 | 990,000 | 49 500,00 | |
| Набір декору д/рукоділья, набір | 3,000 | 14,333 | 43,00 | |
| Стіл реабілітаційний SR-3E, шт. | 1,000 | 44900,000 | 44 900,00 | |
| Тесьма, м. | 21,000 | 9,748 | 204,70 | |
| Тканина скатерт.рогожка, м. | 14,000 | 45,250 | 633,50 | |
| Тканина сорочкова, м. | 4,000 | 68,860 | 275,44 | |
| Шльопанці гумові, пар | 80,000 | 135,000 | 10 800,00 | |

| | | | | |
|--|---------|---------|-------------------|--------------|
| банани, кг. | 20,000 | 33,000 | 660,00 | |
| яблука, кг. | 20,000 | 20,000 | 400,00 | |
| Разом постачальник: ТОВ "АТ Каргілл" | | | 146 520,44 | |
| Постачальник: ТОВ "Ніжинський консервний завод ЄДРПОУ 35013851 | | | | |
| буряк, кг. | 300,000 | 7,440 | 2 232,00 | |
| капуста свіжа, кг. | 400,000 | 6,000 | 2 400,00 | |
| морква, кг. | 200,000 | 3,800 | 760,00 | |
| цибуля, кг. | 100,000 | 15,960 | 1 596,00 | |
| Разом постачальник: ТОВ "Ніжинський консервний зав | | | 6 988,00 | |
| Постачальник: ТОВ "Емаркет Україна" ЄДРПОУ 34716896 | | | | |
| Куртка б/в, шт. | 10,000 | 300,000 | 3 000,00 | |
| Одяго зимове, шт. | 10,000 | 250,000 | 2 500,00 | |
| Разом постачальник: ТОВ "Емаркет Україна" | | | 5 500,00 | |
| Постачальник: Філія ЦТС Ліски ЄДРПОУ 40081373 | | | | |
| Труси, шт. | 10,000 | 50,000 | 500,00 | |
| буряк, кг. | 15,000 | 15,000 | 225,00 | |
| капуста свіжа, кг. | 10,000 | 12,000 | 120,00 | |
| картопля, кг. | 10,000 | 10,000 | 100,00 | |
| цибуля, кг. | 5,000 | 10,000 | 50,00 | |
| Разом постачальник: Філія ЦТС Ліски | | | 995,00 | |
| Постачальник: Чернігівський геріатричний пасіонат ЄДРПОУ 21395397 | | | | |
| Засіб дезинф. д/рук АХД 2000ультр | 85,000 | 34,310 | 2 916,35 | <i>Covid</i> |
| Разом Чернігівський геріатричний пасіонат | | | 2 916,35 | |
| Постачальник: Церква духовного відродження | | | | |
| буряк, кг. | 15,000 | 15,000 | 225,00 | |
| кабачок, кг. | 53,000 | 13,000 | 689,00 | |
| капуста свіжа, кг. | 44,880 | 7,000 | 314,16 | |
| морква, кг. | 15,000 | 20,000 | 300,00 | |
| огірок свіжий, кг. | 26,200 | 25,000 | 655,00 | |
| помідори, кг. | 23,000 | 20,000 | 460,00 | |
| цибуля, кг. | 15,000 | 10,000 | 150,00 | |
| черешня, кг. | 14,600 | 80,000 | 1 168,00 | |
| Разом постачальник: Церква духовного відродження | | | 3 961,16 | |
| ВСЬОГО: | | | 404 353,30 | |